
 
 
 
 

Registro della PFTS degli operatori per il turismo culturale e 

religioso in Sardegna 

 

 
 
 

CODICE 
ISCRIZIONE 

COGNOME E 
NOME 
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DOMICILIO 

LINGUE 
STRANIERE 

TELEFONO EMAIL 

2018-001 Ladu 
Francesca  

Operatrice turistica  Alghero Francese 3478464465 fraladu85@gmail.com 

2018-002 Serra Marika  Guida turistica Mandas  3497817858 marika88s@gmail.com 

2018-003 Milia Giuliana Guida turistica Sassari   giulianamilia.gm@gmail.com 

2018-004 Spanu 
Tatiana 

Guida turistica Villanova 
Truschedu 

Francese 3285616018 tafil2006@libero.it 

2018-005 Linguardo 
Daniela  

Operatrice turistica Cagliari  3406408246 ginevra_ld@libero.it 

2018-006 De Leonardis 
Andrea 

Operatore turistico Cagliari  3338011010 andreadeleo65@gmail.com 

2018-007 Sechi Rita  Guida turistica Olbia/Sassari Inglese e 
francese 

3293944658 - 
339837475 

sechirita60@gmail.com 

2018-008 Filippi Aurora Guida turistica Iglesias Inglese 3409915024 auro.filippi@gmail.com  

2018-009 Petrucci 
Filippo 

Operatore turistico Cagliari Francese e 
inglese 

3386498476 filippo_petrucci_80@hotmail.com 
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2018-010 Satgia 
Francesca 

Operatrice turistica Galtellì  3401726680 satgia.f@gmail.com 

2018-011 Arru Maria 
Grazia 
Nicoletta 

Guida turistica Cagliari  3477277109 mariagrazia.arru@gmail.com 

2018-012 Pili Valentina Guida turistica Decimoputzu Tedesco, 
inglese, LIS 

3473362607 valentina.pili@gmail.com 

2018-013 Podda 
Adriana  

Guida turistica Gairo/Cagliari Francese, 
spagnolo, 
portoghese 

3482367181 adryp85@hotmail.it 

2018-014 Ardau Fabio  Guida turistica Cagliari/Tempio-
Pausania 

Inglese 3401866177 fabio.ardau@gmail.com 

2018-015 Pompianu 
Luca  

Operatore turistico Marrubiu Inglese 3463778187 pompianul@gmail.com 

2018-016 Loi Giulia  Guida turistica Iglesias Inglese 3466045538 giulia-loi@live.it 

2018-017 Perra Carla  Guida turistica Monastir  3497359799 karletta82@alice.it 

2018-018 Mura 
Michela 

Guida turistica e 
guida ambientale 
escursionistica 

Sestu Francese e 
inglese 

3207829545 info@tourguidesardinia.com 

2018-019 Mocci Sara  Operatrice turistica Selargius Inglese 3402364407 mocci.sara89@gmail.com 

2018-020 Gallus Marzia  Guida turistica Galtellì  Spagnolo e 
francese 

3496553614 marziagallus@yahoo.it 

2018-021 Carlini Valeria 
Francesca  

Guida turistica Bosa/Cagliari  3458583827 valeria.carlini@yahoo.it 

2018-022 Mulargia 
Maria Letizia  

Operatrice turistica Cagliari Spagnolo e 
inglese 

3402194733 marylm@hotmail.it 

2018-023 Bondanini 
Silvia 

Guida turistica Cagliari Inglese 3472281134 bondanini.silvia@gmail.com 

2018-024 Salis Guida turistica Selargius  3383606121 elisabetta.salis88@gmail.com 
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Elisabetta 

2018-025 Simula 
Angela 

Guida turistica Olmedo Spagnolo 3293832072 ange.simu@gmail.com 

2018-026 Arru Marcella Guida ambientale 
escursionistica 

Sorgono   arrumarcy@gmail.com 

2018-027 Deplano 
Daniela 

Operatrice turistica Cagliari   danieladeplano70@tiscali.it 

2018-028 Usai Maura Operatrice turistica Cagliari Inglese e 
francese 

3479949133 maurarus@tiscali.it 

2018-029 Mele Valeria Guida ambientale 
escursionistica 

Iglesias  3296437822 valemele74@gmail.com 

2018-030 Basciu 
Valentina 

Guida turistica Laconi/Cagliari  3455348989 basciu.valentina@gmail.com 

2018-031 Dessì 
Veronica 

Guida turistica Iglesias Inglese e 
francese 

3334804409 deave.81@gmail.com 

2018-032 Serchisu 
Marcella 

Operatrice turistica Cagliari Inglese e 
francese 

3489515195 m.serchisu@hotmail.it 

       

       

       

       

       

       
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


